Ego Henricus Dandulus Dei gratia Gradensis patriarcha subseripsi.

Ego Ildebrandus presbiter cardinalis basilice XII Apostolornm ss.

Ego Angelus de Molino Dei gratia Torcellanus episcopus ss.

Ego Guido Dei gratia episcopus Civitatis nou¢ manu mea ss.

Ego Dominieus Sagorninus Dei gratia Caprulanus episcopus ss.

Ego Petrus Paschaligo Dei gratia Esulang ecclesig gpiscopus mm. ss.

Ego Marinus Rybolus Clugiensis episcopus ss.

Ego Vitalis Michael Castellanns archidiaconus mm. sg.

Ego Ioannes Caysolo avchipresbiter Castellanus mm. ss.

Ego Andreas presbiter Castellang®) ecclesie primicerius mm. ss.

Ego Leo archipresbiter congregationis sancti Hermacorg mm. ss.

Ego Panchratius Jantani sancti Hieremie plebanus mm. ss.

Ego Petrus Cupo uicariug ecclesi¢ sancti Raphaelis mm. ss.

Ego Vitalis Paulinus presbiter et ecclesi¢ s. Marie Matris Domini
plebanus mm, ss.

Ego Angelus presbiter et sancti Marci capellanus subseripsi.

*) Loch @m Pergament. vy Loch; vielleicht 2u ergdnzen comfpnlsus],
%) Castellanus. »

I

Kaiser Triedrich I nimmt das angeblich von Karl dem Grbssm
gegrimdete Kloster Brondolo, seinen Besitz, den Abt Milo und die
Monche nebst den Leuten des Klosters in den haiserlichen Schute nach

o
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Empfang des Treueids des Abtes und nach erfolgter Iwestitur, wnd

bestatigt die Besitzungen
Im Gebiet von Turin 1162 August 6.

Orig. Niirnberg Germanisches Nationalmuseum.
Ed. Wattenbach im N. Archiv XI (1886) 390.

FREDERICVS DEI GRATIA ROMANORVM IMPERATOR AVGVSTVS. |
Apud nostram majestatem deunotio et fides cum sinceritate semper locum
habuit, uota quoque religiosorum | et digne preces fidelium in suis desideriis
iuste merentur exaudiri, Eapropter cognoscant uniuersi | fideles imperii per
Ytaliam constituti, quod nos diunine retributionis respectn atque uenerabilis
abbatis Milonis | pia precum instantia monasterium sancte Trinitatis sanctique
Michaelis archangeli de Brondulo, quod antecessor noster | ding memorig
imperator Karolus®) dicitur construxisse, cui etiam noster fidelis predictus
abbas Milo preesse dinoscitur, | res etiam et possessiones eiusdem monasterii
ipsumque abbatem et monachos eius, homines quogue monasterii et universam
eius familiam | sub nostram imperialem protectionem ac defensionem susce-
pimus et, quia prefatus abbas hominium nobis fecit et imperio fide|litatem
inmranit, de omni iure et honore suo innestituram ei fecimus et concessi-
mus. Preterea quascumque res uel pos|sessiones predictum monasterium in
presenti iuste possidet uel in posterum Deo iwunante iusto modo poterit
adipisci, nostra | imperiali auctoritate roboramus et eidem monasterio con-
firmamus. Statuentes quoque firmiter precipimus, ne de cetero aliqua | ciuitas
siue Padua siue alia meque episcopus neque dux, non marchio, non comes
uel uicecomes, nulla potestas, nulla etiam | persona magna uel parua predic-
tum monasterium in aliquo disuestire uel res eius aut possessiones inguietare
uel molestare | andeat nullumque fodrum nec exactionem aliquam nec bandum
nec albergariam ab ipso monasterio uel eius hominibus exigere uel aceipere |
presumat, excepta nostra persona uel nostro certo migso. Si quis wero contra
‘hoe nostrum preceptum ausu temerario uenire uel aliquid | facere presumpserit,
auri optimi Lt® libras pro pena componet, dimidinm fisco nostro et dimidium
prefato monasterio. | _